2020/03/16

                    株式会社グッドスタイルカンパニー

お客様各位

新型コロナウィルス感染症予防対策に伴う営業時間変更のお知らせ

 お客様には日頃より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症予防対策のため、営業時間を下記の通り変更させていた

だきます。

お客様には、ご不便おかけ致しますがお間違いのないよう宜しくお願い致します。

記

対象店舗 IKEUCHI 札幌店、イオンモール大曲店、イオンモール盛岡南店、

イオンタウン仙台泉大沢店、イオンモール名取店、イオンモール土浦店、

イオンモール銚子店、イオンモール新潟南店、イオンモール甲府昭和店、

イオンモール高岡店、イオンモール浜松志都呂店、イオンモール大阪ド

ームシティ店、イオンモール高松店

実施期間 2020 年 3 月 16 日～2020 年 3 月 25 日

営業時間 11：00～20：00

又、路面店舗につきましても、営業時間の短縮をさせて頂いております。

お手数ですが、ご来店の際は予約時間をご確認の上、ご来店お願い致します。

 以上